

## Dodatek č. 1

# S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/233/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel

##### **MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ**

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

##### **Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:**

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí odboru OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

#### 1.2. Zhotovitel

##### **Jaroslav FAKTOR – provádění staveb**

zastoupené: Jaroslavem Faktorem

se sídlem: Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 445 34 264

DIČ: CZ6001081207

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

##### **Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:**

Jaroslav Faktor

##### **Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:**

Jaroslav Faktor

## II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce na stavební zakázce:

### "Výstavba nových kolumbárií na hřbitově v Klášterci nad Ohří"

Méněpráce: odečítají se neprováděné práce dle skutečnosti – dodávka a montáž prefabrikovaných betonových stříšek.

## IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č. 1 mění následovně:

|                                                    |                        |
|----------------------------------------------------|------------------------|
| Cena SoD bez 21% DPH .....                         | 1.186.305,02 Kč        |
| DPH 21% .....                                      | 249.124,05 Kč          |
| Cena SoD vč. 21% DPH.....                          | 1.435.429,07 Kč        |
| <b>Cena Dodatku č. 1 bez 21% DPH .....</b>         | <b>- 38 603,60 Kč</b>  |
| <b>DPH 21% .....</b>                               | <b>- 8 106,76 Kč</b>   |
| <b>Cena Dodatku č.1 vč. 21% DPH.....</b>           | <b>- 46 710,36 Kč</b>  |
| Cena celkem bez 21% DPH .....                      | 1 147 701,42 Kč        |
| DPH 21% .....                                      | 241 017,29 Kč          |
| <b>Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH .....</b> | <b>1 388 718,71 Kč</b> |

## XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhnout změny a dodatky k této smlouvě.  
12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.  
Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.  
12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : změnový list

V Klášterci nad Ohří dne.....

V Klášterci nad Ohří dne .....

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....  
Ing. Štefan Drozd - starosta

.....  
p. Jaroslav Faktor

# Změnový list k SD /233/2017/OVR

Stavba: Výstavba nových kolumbárií na hřbitově v Klášterci nad Ohří

Objekt: Hřbitov, Klášterec nad Ohří

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel: Jaroslav Faktor

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Jaroslav Faktor

Datum : 19.10.2017

| P.Č. | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem v Kč |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1    | 4                                                                                                                                                                                                                                                                    | 5  | 6               | 7               | 8                |
|      | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                 |                 | 2 015,80         |
|      | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2 | 6,900           | 282,29          | 1 947,80         |
|      | Zařízení dlažby                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 6,800           | 10,00           | 68,00            |
|      | NEPROVEDENÉ PRÁCE                                                                                                                                                                                                                                                    |    |                 |                 | 40619,4          |
|      | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                        |    |                 |                 | 40 619,40 Kč     |
|      | M+D Stříška sedlová prefabrikovaná betonová 900x3250mm                                                                                                                                                                                                               | ks | 5,000           | 8 123,00        | 40 619,00        |
|      | Celkem cena díla bez DPH                                                                                                                                                                                                                                             |    |                 |                 | 1 147 701,42 Kč  |
|      | DPH 21%                                                                                                                                                                                                                                                              |    |                 |                 | 241 017,29 Kč    |
|      | CELKEM cena díla vč. DPH                                                                                                                                                                                                                                             |    |                 |                 | 1 388 718,71 Kč  |

# Změnový list k SD /233/2017/OVR

Stavba: Výstavba nových kolumbárií na hřbitově v Klášterci nad Ohří

Objekt: Hřbitov, Klášterec nad Ohří

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel : Jaroslav Faktor

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Jaroslav Faktor

Datum : 19.10.2017

| P.Č. | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem v Kč       |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------------|
| 1    | 4                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5  | 6               | 7               | 8                      |
|      | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                 |                 | 2 015,80               |
|      | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2 | 6,900           | 282,29          | 1 947,80               |
|      | Zařízení dlažby                                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 6,800           | 10,00           | 68,00                  |
|      | NEPROVEDENÉ PRÁCE                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                 |                 | 40619,4                |
|      | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                       |    |                 |                 | 40 619,40 Kč           |
|      | M+D Stříška sedlová prefabrikovaná betonová 900x3250mm                                                                                                                                                                                                              | ks | 5,000           | 8 123,00        | 40 619,00              |
|      | Celkem cena díla bez DPH                                                                                                                                                                                                                                            |    |                 |                 | 1 147 701,42 Kč        |
|      | DPH 21%                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                 |                 | 241 017,29 Kč          |
|      | <b>CELKEM cena díla vč. DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                     |    |                 |                 | <b>1 388 718,71 Kč</b> |